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Annotatsiya: Mazkur maqolada, o‘quvchilarda  chet tillarini o‘qitishning shaklini 

rivojlantirish, shuningdek maktab o‘uvchilarida chet tillarini o‘qitishning pedagogik 

imkoniyatlari va  yoshlarga  til o‘rgatshning muhum imkoniyatlari haqida keng 

ma’lumotlar berilib o‘tilgan. 

Abstract: This article provides extensive information about the development of the 

form of teaching foreign languages to students, as well as the pedagogical possibilities of 

teaching foreign languages to schoolchildren and the important possibilities of teaching 

languages to young people. 

Аннотация: В данной статье представлена обширная информация о 

развитии формы обучения студентов иностранным языкам, а также о 

педагогических возможностях обучения школьников иностранным языкам и 

важных возможностях обучения языкам молодежи. 
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Bugungi kunda mamlakatimizda til masalasiga katta e’tibor qaratimoqda va 

yoshlarga bu borada keng imkoniyatlar yaratilib berilmoqda. Zamonaviy pedagogik va 

axborot-kommunikasiya texnologiyalaridan foydalangan holda o‘qitishning ilg‘or 

usullarini joriy etish yo‘li bilan o‘sib kelayotgan yosh avlodga chet tillarni o‘rgatish, 

o‘rgangan tilda erkin so‘zlasha oladigan mutaxassislarni tayyorlash tizimini tubdan 

takomillashtirish hamda buning negizida, ularning jahon tamadduni yutuqlari va 

dunyo axborot resurslaridan keng ko‘lamda foydalanishlari, xalqaro hamkorlik hamda 

muloqotni rivojlantirishlari uchun shart-sharoit va imkoniyatlar yaratilmoqda. Xorijiy 

tillarni muvaffaqiyatli o‘rganish keng qamrovli usullarni talab qiladi. Muloqotga 

kirishishning miqdori va sifati tilni tezroq o‘rganishning asosiy sabablari hisoblanadi. 

Dars jarayonida o‘quvchilarning e’tibori asosan tilning mazmuniga, ahamiyatiga 

qaratilishi kerak. O‘quvchilar e’tiborini birinchi navbatda tilning kontent mazmuniga 

qaratishi kerak. Xorijiy tillarni muvaffaqiyatli o‘rganish yana o‘rganganlarni qo‘llash 

uchun imkoniyat bor-yo‘qligiga ham bog‘liqdir. O‘quvchilarga shunday vazifalar berish 
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kerakki, toki ular o‘rgangan bilimlarini dars jarayonida amaga oshirish, qo‘llashga 

majbur bo‘lishsin. O‘zaro muloqot qilish imkoniyatlari til ko‘nikmalarining 

rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. Ijtimoiy munosabat, ayniqsa o‘quvchilar tilning 

ma’nosini amalda qo‘llay olishsa, tilni o‘rganish muvaffaqqiyatli o‘rganishga imkon 

yaratadi. O‘qituvchi tomonidan ushbu jarayon uchun ma’no va muzokaralar o‘tkazish 

imkoniyati muvaffaqiyatli o‘qitishning asosiy shartlari hisoblanadi. Chet tili ta’limi, 

birinchi navbatda, chet tilidagi kundalik uchraydigan, real bilim va ko‘nikmalrni 

o‘rganishga chorlashi kerak, lekin aniq bilimlarni ham rivojlanishiga beparvo 

qaramaslik kerak. 

Agar biz chet tili ta’limida qo‘llaniladigan metodik-didaktik qarashlarga 

to‘xtaladigan bo‘lsak, quyidagilarni ta’kidlab o‘tishimiz talab etiladi. Hozirgi kunda 

ingliz tilini o‘rganishning ahamiyati O‘zbekistonda avvalgiga qaraganda ancha yuqori 

bo‘lib bormoqda. Bir qancha ingliz tili mutaxassislari ingliz tilini o‘rganishni yangi 

metod va yo‘llarini hayotga tadbiq qilishmoqda. Bu albatta chet tillarni o‘qitish 

samaradorligini yanada oshiradi. Texnologiyalardan foydalanib, o‘qitishning bir 

qancha o‘ziga xos afzalliklari mavjud. Bundan tashqari, u o‘qitish tizimini ancha 

samaradorligini oshiradi va o‘z navbatida til o‘rganiyotgan o‘quvchini zamon bilan 

hamnafas bo‘lib, olg‘a intilishiga ko‘maklashadi. Texnologiya asta sekinlik bilan 

an’anaviy o‘qitishning o‘rnini egallamoqda. Bugungi kunda televizion dasturlarda bir 

qancha ingliz tilini o‘rgatishga ko‘maklashuvchi yangi dastur va ko‘rsatuvlar 

muntazam ravishda uzatilib kelinmoqda. Shuni ham alohida ta’kidlash kerakki, 

bugungi kunda o‘qitishning samaradorligini oshirish uchun O‘zbekistonda yangi 

zamonaviy innovatsion texnologiyalardan foydalanishning yangi metodlari joriy 

qilindi. Misol uchun, multimediya asosida chet tili o‘rgatilayotgan o‘quvchida to‘rt 

ko‘nikmani rivojlantirish, qiziqarli materiallar orqali ham ko‘rib, ham eshitib o‘rganish 

imkoniyati paydo bo‘ldi. 

Bundan tashqari o‘quvchi jonli harakatlarni ko‘rib ba’zi so‘zlarning ma’nosini 

taxmin qila oladi va uni tushinishga harakat qiladi. Albatta har qanday chet tili 

darslarida zamonaviy texnologiyalar komputer, radio, CD, DVD qo‘llash ta’lim 

jarayonini yanada olg‘a siljib, o‘sib kelayotgan yosh avlodga chet tillarni tezroq 

o‘rganish imkonini beradi. Mamlakatimiz mustaqillikka erishgandan so‘ng, chet 

tillarini o‘rgatishga qiziqish oshdi va yoshlar uchun ko‘plab imkoniyatlar yaratib 

berildi. Birinchi prezidentimiz Islom Karimov aytganlaridek, “Hozirgi paytda xorijiy 

tillarni o‘rgatishga yurtimizda katta ahamiyat berilmoqda. Bu ham albatta, bejiz emas. 

Bugun jahon hamjamiyati o‘ziga munosib o‘rin egallashga intilayotgan 

mamlakatlarimiz uchun, chet ellik sheriklarimiz bilan hamjihatlikda, hamkorlikda o‘z 

buyuk kelajagini qurayotgan xalqimiz uchun xorijiy tillarni mukammal bilishning 

ahamiyatini baholashning hojati yo‘qdir”. 

Ushbu fikrlarning mantiqiy davomi sifatida 2012 yil 10- dekabrda qabul qilingan 

“Chet tillarini” o‘rgatish tizimini yanada takomillashtirish chora tadbirlari to‘g‘risida”gi 

Prezident Qarori chet tillarini o‘rganish imkoniyatlarini kengaytirdi. Respublikamizda 
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chet tilining o‘qitilishi, chet tili o‘qituvchilarining bilim va ko‘nikmalarini baholashning 

umumevropa ramkalari tavsiyanomalari (CEFR) ga mos ravishda yangi usul va 

talablari ishlab chiqildi. Unga ko‘ra umumta’lim maktablari va kasb-hunar kollejlari 

o‘quvchilari uchun darsliklar yaratildi. Chet tilini zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanib o‘rgatish va o‘rganish eng samador usullardan biridir. Ingliz tili darslari 

davomida ba’zi o‘qituvchilarning texnologiyalarni qo’llashni bilmasliklari va 

foydalanmasliklari, o’quvchilarning bir muncha zerikishlariga olib keladi. Aynan shu 

sababli ya’ni o’rganuvchining ishtiyoqini so‘ndirmaslik uchun dars davomida 

texnologiyalardan va kamida komputerdan foydalanish o‘rganuvchining qiziqishini 

ortib borishini yanada ta’minlaydi. Zero, o‘rganuvchining yoshiga, qiziqishiga, 

qobiliyatiga, darslarni o‘zlashtirishiga qarab tayyorlangan o‘quv materiallari albatta 

samara beradi. Aksincha, biz o‘qituvchilar ushbu talablar asosida o‘quv materiallarini 

tanlamasak, boshlang‘ich sinf o‘quvchilariga murakkab so‘zlardan iborat bo‘lgan video-

filmlar, qo‘shiqlar yoki matnlarni eshittirsak yoki multimedia, komputerlar orqali 

namoyish etsak, o‘rta va yuqori sinf yoki guruh o‘rganuvchilariga juda ham sodda 

matnlardan iborat o‘quv materiallarini namoyish etganimizda o‘rganuvchilarning tilni 

o‘rganishga bo‘lgan qiziqishlari asta-sekin so‘na boshlaydi va darslarni o‘zlashtirmay 

qo‘yishadi. Bu esa o‘z navbatida baholarning pasayib ketishi, o‘qituvchining 

o‘quvchilar oldida o‘z hurmatini yo‘qotib qo‘yishga olib kelishi mumkin. Demak, 

bundan kelib chiqadiki dars davomida texnologiyalardan shunchaki foydalish emas, 

balki ularni o‘z o‘rnida qo‘llay bilish va texnologiyalardan foydalanish o‘quvchi bilimini 

oshirishga xizmat qilishini ta’minlash asosiy vazifa hisoblanadi. 

Hozirgi CEFR ya’ni Xalqaro Yevropa ta’lim standartlarining talablari bo‘yicha 

to‘rtta: (writing, reading, listening, speaking) ingliz tilida yozib, o‘qib, tinglab, 

so‘zlashib o‘rganish kompitensiyalari bo‘yicha olib borilayotgan darslar davomida 

texnologiyalardan unumli va o‘rinli foydalanish ahamiyatlidir. 

Xulosa qilib, aytish mumkunki, xorijiy tillarini o‘rganish o‘quchilar va biz 

yoshlarga judda katta imkoniyatlar ochadi.  “Bolalikda o‘rganilgan bilim hech qachon 

esdan chiqmaydi” deganlaridek,  xorijiy tiilarini ham o‘rgabi boorish kerak zeroki, 

hozirgi globallashuv zamonida til eng muhum ustuvor yo‘nalishlaridan biri 

hisoblanadi. 
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